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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 04 103 12021

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER LULJETA

MBIEMER SKURA
ATESI FEMI

AMESI SADETE
DATELINDJE 12121974
VENDLINDJE BURREL, MAT
VENDBANIM BURREL, MAT
NR.ID H46212106E

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund 16 pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) : S

EMER

MBIEMER

NOKA

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Lere TETR Sicer R b&w

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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[l. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i:_’e nénshkruari /a LULJETA FEMI SKURA | ka_rh marré dijeni dhe jam i vetédijshém
se: ' ' '

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet nje organi shtetéror dhe |
nenshtrohet Vel'lflk!mlt dhe publikimit. '

b) Pasqyrimi i té dhéna\ie té rreme né kété Formular pérbén vepéf' penale dhe"
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénate pasqyruara né kété Formular | nénshtrohen verifikimit té plotg, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pelqlmm per verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmet daktiloskopike dhe cdo té dhéné tjetér blometrlke

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular

dhe. refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
- menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kand|d|m|IzgjedhjaIemenm| apo ushtrlml i

métejshém i funksionit publik. '

e) Trajtimi i t8 dhénave do té& kryhet né pérputhje me Iegjlslacmmn né fuql pér
mbrojtjen e té dhenave personale

Duke gené i vetedushem pér pasojat I!gjore né rast te deklarlmeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konﬁrmol saktésingé e té dhénave té pasqyruara né kete Formular.,

_KUJDES. JENI VE SIGURT'-‘ SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETHJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARD

Lere g7 Decer L A ﬂ%&wﬁ

{emér_mbiemér, n§h$hkriﬂv)

Za& TEFA kLA a}x"?

D (emér, mbiemér, nénshkrim)
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I, TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim

PO

/gésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigjes) _

L]

JO

X

- Nése po, specifikoni t6 dhénat e méposhtme:

PO

L]

JO

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. . A
Larzerh  Sépes J@Um‘%
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) :

o [ ] JO | x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépbshtme: |

4. A keni i gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ng_[zbatuese pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X perbn pérgjigies)

PO o Jo X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndag jush ndonjéheré masé shtrenguese e s:gunse personale, né fugi
se jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes) '

PO ‘ JO © | x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
: _
Af;/ TEFA VS;Q/E# .

[
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PERGJIGJE

PO

ersonit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO

X

Nése .po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave té emiqracionit qé

kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti 6 huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
PO__

-

JO

X

Larzerh Diyrsh \_W)yﬁ i
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Rggubhkes sé SILq_:,@:se pér mé shume se 1
‘muaj? (Vendos X pérbri perqnq:es)

o [ ] Jo [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat Iagjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

Lers TE TS O L ,&u)@

{ emer mbiemér, nenshknrg

Shénim: Ne rast referimi té akteve vendimeve dhe dokumentev‘e té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formulari, :

Nése pjesé (& caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
-pfesé sa ju nevo;.rten Pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. :

Lissgergd  Sicwer

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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DEKLARATE

e kandidatit t& listés shumemé&rore ¢ kandidatit té propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni _ zgjedhésit

(Pérzgjidh me X) X _ I:l

LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGR]lVI '_
(plotéso emrin e partzse pahttke / koalzczomt /- kandzdatlt t& propozuar nga zg]edheszt )

Zona Zg]edhore Qarku D]BER

né zg]edhjet per KUVEND & dates 25.04.2021.

Bazuar né nenin 92/2 % llg]1t nr. 10019 daté 29, 12 2008 "Kodi Zg]edhor I Repubhkes sé
Shqlperlse" te ndryshuar, ' - . e - _

X | Uné LULJETA FEMI SKURA  Kandidat i listés shumeméroré i partisé politike
L ‘-LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM deklaro_| se kam hapur llogan te posag:rne

; 1""1116 numer =mmmmmmemm—= , prané Bankés ittt &
|:|- Ung . . kandidat i propozuar nga zg]edhesn deklaraj
3] kam hapur llogan tc posa(;me me numeér S s, prand
Bankes ' » S s

- Referuar nenit 92/2 plka 3 te 11g}1t nr; 10019 date 29 12 2008 “Kodl Zg]edhor i Repubhkes
sé Shq1perlse t& ndryshuar, autorleJ Kom1smnm Qendror te Zg]etheve dhe t& ngarkuarlt e

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka t& dhéna pér & g]ltha transaksionet e lloga_rlse.

Emér, mbiemér, firma

LpidErA  Dketl !
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DEKLARATI. E KANDIDATIT

Lista . o
Propozuar - Lista shumemérore
nga zgjedhdsit shumemérore Koalicioni
£ Partia Politike
(Pérzgjidh me X) X

(plotéso emrin e

sibjektt giedwory __ LIWVIZJA' SOCIALISTE  PER INTEGRIM

Zona Zgjedhore Qarku  DIBER

Deklaruesi: - LULJETA FEMI SKURA

(emér, atési, mbiemér)

Datélindja 112 11[2] 1191714

(daté— muaj-  vit)

Adresa: RR “ DERVISH HIMA”, ND. 40, H. 3. AP. 5, BURREL.MAT

(Rruga, nv. godine, njésia administrative, gyteti)

- Telefoni: 016(7] | SI711717] 1018]1

Gjinia Flx | M

Bazuar né nenet 69 plka 2,70 plka 2, 72 plka 2, germat “b“ “c* dhe “¢%, t& hg]lt nr. 10019
daté 29.12:2008 "Kodi Zgjedhor i Repubhkes sé& Shqipérisé", i ndryshuar,

I:] Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku . Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnj€ partie apo koalicioni g& konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré t& térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje. '

x | Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t€ drejtén dhe pranoj t€ kandidoj si
kandidat i listés shumemérore té Partisé LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM
né zonén zgjedhore Qarki DIBER.

Bazuar né pércakiimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kain deklaruar dor&hegjen nga funkswnl i
paragitur prané

(emvri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma

Liss TETH s S
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; Mod

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emeér: LULJETA
Atésia:  FEMI
Mbiemér: SKURA
Datélindja: 12.12.1974
Vendlindja: BURREL, MAT

Kandidat pér DEPUTET né& zgjedhjet pér KUVEND te dates 25.04.2021
Zonén ngedhore Qarku DIBER

TETOR 2013 SHTATOR 2015 “MASTER I SHKENCAVE NE POLITIKA DHE
ADMINISTRIM PROFIL “ADMINISTRIM
PUBLIK”, PRANE FAKULTETIT TE SHKENCAVE
POLITIKO-JURIDIKE NE UNIVERSITETI
“ALEKSANDER MOISIU ™ DURRES.

SHTATOR !199'3 —KORRIK 1997 STUDIMET E LARTA NE FAKULTETIN E
| ' SHKENCAVE SHOQERORE DEGA HISTORI

_'GJEOGRAFI UNIVERSITETI “LUIGJ GURAKUQI”
SHKODER.

Eksperienca né puné:

2018 - - - MESUESE NDIHMESE GIIMNAZI
' 28 NENTORI” BURREL, MAT.

L 7ET - SO

%
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TETOR 2013 -PRILL 2017 - “DREJTORE FILIALI POSTA
SHQIPTARE SH.A MAT".

SHTATOR 2003 - SHTATOR 2013 . MESUESE HISTORI-GJOGRAFI
GJIMNAZI “28 NENTORI” MAT

SHTATOR 1997- SHTATOR 2003 . - MESUESE HISTORI- GIEOGRAFI

28 NENTORI” NE SHKOLLEN E
MESME E BASHKUAR BAZ, MAT.

KUALIFIKIMI:

DESHMI KUALIFIKIMI NE FUSHEN E MESUESISE TE LESHUARA NGA
MINISTRIA ARSIMIT DHE SHKENCES. :

Aktivite shoqérore dhe politike:

2015- 2019 ANETARE E KESHILLIT BASHKIAK, BASHKIA MAT.
ANETARE E QARKUT DIBER.

2016 - SEKRETARE ORGANIZATIVE E LEVIZJES SOCIALISTE PER
INTEGRIM, DEGA MAT.

Lir e Seese
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